Rozpocet
PROJEKT PRE REALIZACIU
VYKUROVANIE strojna cast’

Vypracoval:
Datum

REKAPITULACIA
Kotolna - strojna ¢ast montaz

Vykurovanie 451788,06
Tlakova, tesnostna a vykurovacia skuska 1440,00
Kotolna - strojna ¢ast’ montaz spolu 453228,06
Kotolna - strojna ¢ast’ demontaz

Demontaz 9146,51
Vykurovanie - strojna ¢ast’ spolu bez DPH 462374,57
DPH 20% 92474,91
Vykurovanie - strojna cast’ spolu vratane DPH 554849,48

POZNAMKA:

Specifikacia je doplnkom projektovej dokumentacie.
Specifikacia je supis hlavnych zariadeni. Pre objednavku

a realizaciu plati vykresova dokumentacia, ktora je smerodajnym

podkladom pre vypocet ceny realizacie a samotnu realizaciu.

Dopinat len jednotkovt cenu - po doplneni sa zmeni rekapitulacia



P.C. Nazov materialu Merna | Mnozstvo Cena
jednotka € bez DPH
Kotolna
1 Kotol teplovodny kondenzacny BUDERUS LOGANO
GB 402 - 545 - 8, vykonu 100,7 - 507,0 kW (80/60°C) ks 8 160 000,00
Zakladny regulator MC 110 s displejom BC 30 E ks 8 2 916,90
Neutralizaéna nadoba NE 0.1 ks 8 2 444,40
Napl 10 kg ks 8 693,00
Odvod do kanalizacie sub 8 1 125,00
2 Odvod spalin BUDERUS
Kaskada odvodu spalin pre 2 kotly GB 402-545-8
so spalinovymi klapkami - 250/400 ks 4 18 055,80
Skratenie stredného dielu sub 4 700,43
Koleno odvodu spalin DN 400 - 87° ks 5 873,68
Rura odvodu spalin DN 400 - 500 mm ks 4 641,79
Rura odvodu spalin DN 400 - 1 000 mm ks 5 1 099,86
Pripojenie potrubia na komin sub 4 450,00
Upevnenie potrubia sub 4 225,00
Presny podet potrubie NUTNE DOMERAT PRI REALIZACII NA STAVBE
3 Poistna sada BUDERUS KSS ks 8  [480)38 3843,00
(tlakomer as trojcestnym kohutom, automat.odvzduSnovaci ventil, poistny ventil)
Poistny ventil DN 50 (2"), otv.tlak 100 kPa, PN 1,6 ks 8 47581 380648
(FLAMCO PRESCOR S 1700)
4 Kominové teleso DN 400
4a Nerezové, vratane konzol, noZiciek, ulozenia a uchytov - priame
v spodnej ¢asti odvod kondenazy
0,3 m nad spodnou ¢astou vyberaci otvor
1,5 m od ukonCenia komina vymetaci otvor
dizka 6,7 m, 3,5 m nad strechou sub 3 4199650 12 598,95
4b Nerezové, vratane konzol, noZiciek, ulozenia a uchytov - lomené

2x kolena 60°
v spodnej ¢asti odvod kondenazy
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0,3 m nad spodnou &astou vyberaci otvor

1,5 m od ukonCenia komina vymetaci otvor

dizka 7,16 m, 3,5 m nad strechou

Revizie kominovych telies

Montaz kominovych telies

Neutralizacna nadoba NE 0.1

Napl 10 kg

Vymennik tepla na pripravu TV (REFLEX)

LONGTHERM RLB-110-60-P25, vratane nozi€iek a izolacie
vykon 350 kW (70/50, tl.strata max 20 kPa)

Akumulaény zasobnik TV (REFLEX)

STOTOTHERM LOAD AL 1000/R_C

objemu 1000 [, vratane izolacie

Tlakova expanzna nadoba (REFLEX) RG 3000

objemu 3000I, vratane poistného ventilu na strane vzduchu
otv.tlak 90 kPa (0,9 bar)

Expanzna riadiaca jednotka (REFLEX) REFLEXOMAT RS 90/2T
touch, dvojkompresorova

udrziavanie tlaku 70-80 kPa (0,7-0,8 bar), 1,5 kW, 230 V
Automaticky elektromagneticky ventil doplfovania (REFLEX)
NW 10-VDR

Hydraulicka vyhybka (REFLEX) - otvoreny rozdelova¢
HVDT 7-23 500, DN 500 - do 215 m3/h, vratane izolacie
Upraviia vody EARTH RESOURCES s prislugenstvom
Sitovy predfilter ERAM6/4, manualne odkalovanie, 80 mikrén
Duplexny zmak&ova¢ ERWSK2000, tank 190 kg

+100 kg tabletovanej soli

Monitor tvrdosti vody

ERUF100Ac, dechloracia

Jemna filtracie ERB200M,

DGD2501-20 (filtracny gradient 25 a 1 mikrén)

Reverzna osméza ERRO1820 (1000 I/h, 14°C),

mozna prevadzka 24/7
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Zasobny tank DI vody 2x1000 lit,

plavakovy systém hladiny, riadenie ERRO
Demineralizaéna stanica ER100MB

UV mikrobialne zabezpecenie vody ERUV, 32 W

ATS Grundfos SS 316- DI voda = 1m3/hod, 3,5 bar, 230 V, prislusenstvo
Uvedenie do prevadzky, zaskolenie obsluhy, dokumentacia
Vodomer DN 15

Zabrana proti spatnému toku HONEYWELL BA 295
Trojcestny zmieSavaci ventil so servopohonom - dod . MaR
kvs 8,6 - 10,5

kvs 39 - 48

Obehové teplovodné Cerpadlo s elektronickym riadenim
otacok GRUNDFOS

MAGNA 3 32-60

MAGNA 3 50-80 F

MAGNA 3 65-60 F

MAGNA 3 65-80 F

MAGNA 3 100-100 F

TPE 100-90/4

Rozdelovaé DN 350 dizky 3 985 mm (vid detail) vratane tepelnej izolacie
Zbera& DN 350 dizky 4 175 mm (vid detail) vratane tepelnej izolacie
Nozicky

Hrdla

DN 15 (1/2")

DN 50 ( 2"

DN 65 (76/3)

DN 80 (89/3,5)

DN 100 (108/4)

DN 125 (133/4)

DN 150 (159/4,5)

DN 250 (273/6,5)

M 20x2,5 (pre tlakomer a teplomer)

Priruby
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DN 65 (76/3)

DN 80 (89/3,5)

DN 100 (108/4)

DN 125 (133/4)

DN 150 (159/4,5)

DN 250 (273/6,5)

Uzatvaracie gulovy ventil zavitovy (HERZ)
DN 15 (1/2")

DN 40 (6/4")

DN 50 ( 2%

Medziprirubova uzatvaracia klapka PN 0,6
DN 65

DN 80

DN 100

DN 125

DN 150

DN 250

Spatna klapka zavitova

DN 15 (1/2")

DN 50 ( 2%

Medziprirubova spatna klapka

DN 80

Spatna klapka prirubova do zvislého potrubia
DN 80

DN 100

Spatna klapka prirubova do vodorovného potrubia
DN 65

DN 125

DN 150

Filter zavitovy

DN 15 (1/2")

DN50( 2%

Filter prirubovy D 71 117 616, PN 1,6
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DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150

Uzatvaraco-regulacny ventil, zavitovy (HERZ)

vratane meracej sady
DN 50 ( 2"

Uzatvaraco-regulaény ventil, prirubovy (HERZ)

vratane meracej sady

DN 65

DN 80

DN 100

DN 125

DN 150

Automaticky odvzduSnovaci ventil
FLAMCO FLEXIVENT
Automaticky odvzduSnovaci ventil
FLAMCO FLEXIVENT SUPER
Uzatvaraci ventil pred FLEXVENT
Plniaci a vypustaci ventil

DN 15 (1/2")

Tlakomer deformacény ¢.03313
Tlakomer deformacny €.03313

s kondenzaénou smyckou

a trojcestnym skuSobnym kohutom
Teplomer kruhovy

Zavitovy spoj

DN 50 ( 2"

DN 65 (2 1/2")

Zavitova spojka

DN 65 (2 1/2")

Prirubovy spoj DN 50
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820,00

25,58

338,22
60,30

354,90
2 119,05
61,55

554,40

50,90
243,60

60,90
6,64
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Prirubovy spoj DN 65
Prirubovy spoj DN 80
Prirubovy spoj DN 100
Prirubovy spoj DN 125
Prirubovy spoj DN 150
Prirubovy spoj DN 250
Prirubovy spoj DN 250-zaslepovaci
Priruby

DN 50

DN 65

DN 80

DN 100

DN 125

DN 150

DN 250

DN 250 - pIna

Potrubie z trubiek ocelovych mat 11 353
DN 15 (1/2")

DN 50 ( 2"

DN 65 (76/3)

DN 80 (89/3,5)

DN 100 (108/4)

DN 125 (133/4)

DN 150 (159/4,5)

DN 250 (273/6,5)

Tepelmé izolacie - skruze z mineralnej viny s hlinikovou féliou hr.40 mm

DN 50 ( 2"
DN 65 (76/3)
DN 80 (89/3,5)

Tepelmé izolacie - skruze z mineralnej viny s hlinikovou féliou hr.50 mm

DN 100 (108/4)
DN 125 (133/4)
DN 150 (159/4,5)
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1 071,00
166,14
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37,30

1 046,76

3 140,20
448,38
401,10
497,84
415,30
71,30

161,42
759,73
1 061,72
3178,24
1812,88
3342,03
2 092,64
6 127,70

76,00
363,72
991,44

495,06
623,93
423,94



Tepelmé izolacie - skruZze z mineralnej viny s hlinikovou foliou hr.70 mm

DN 250 (273/6,5) - 85 m2 m2 85 3 162,00
36 Farba synteticka zakladna podla potreby
37 Farba synteticka vrchna podla potreby
38 Email synteticky vrchny podla potreby
39 Vyspravenie porusenych naterov sub 1 1 000,00
40 Vyspravenie porudenej izolacie, vratane materialu sub 1 500,00
41 Odpojenie potrubia pre VZT sub 2 400,00
42 Pripojenie potrubia pre VZT na novy rozvod sub 2 400,00
43 Montaz kotlov sub 8 12 370,56
44 Montaz kotolne sub 1 50 000,00
45 Montaz odvodu spalin sub 4 801,28
46 Montaz expanzného systému sub 1 545,53
47 Uvedenie do prevadzky expanzného systému sub 1 300,00
48 Vypustenie a nové napustenie vykur.sustavy vratane odvzdusnenia sub 1 720,00
49 Vodi€e pre zakladnu regulaciu sub 8 2 000,00
50 Montaz a zapojenie zakladnej regulacie sub 8 1 200,00
51 Montaz vodicov pre zakladnu regulaciu sub 8 1 600,00
52 Spustenie kotlov, nastavenie zakladnej regulacie sub 8 2 000,00
53 Pomocny material sub 1 1 423,62
54 Doplnkové konstrukcie kg 744 2 604,00
55 Revizie, sub 1 2 000,00
56 Presun hmot sub 1 20 000,00
57 Dopravné a obstaravacie naklady sub 1 7 500,00
58 Tlakova, tesnostna a vykurovacia skuska sub 1 1 440,00
P.C. Nazov materialu Mernad | Mnozstvo | Jednot.cena Cena
jednotka € bez DPH | € bez DPH
Demontaz
1 Demontaz kotla sub 6 3 253,92
2 Demontaz horakou sub 6 613,92
3 Rozrezanie a demontaz ohrievacov vody sub 3 1 366,86
4 Rozrezanie a demontaz expanznych nadob sub 2 310,64
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Demontaz upravne vody
Demontaz Cerpadel

Kozlikovych

Potrubnych

Demontaz ventilov

Do DN 50

Do DN 100

Do DN 150

Do DN 200

Demontaz regulaénych prvkov
Demontaz rozdelovaca a zberaca
Demontaz potrubia

Do DN 100 (94 bm)

Do DN 150 (54 bm)

Do DN 250 (38 bm)

Demontaz oplechovania (105 m2)
Demontaz izolacie (105 m2)
Pomocny material

Presun hmot

Likvidacia, odvoz odpadu
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80,3
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50,00
0,00
150,00
120,00
0,00
42,00
180,00
36,00
64,00
5,00
28,52
0,00
188,00
135,00
168,00
223,65
105,00
500,00
803,00
803,00




